
Minifahrplan  U6 (gültig ab 11.12.2016) mvg.de Mo. bis Fr. 8 – 20 Uhr
gebührenfreie Servicenummer0800 344 22 66 00

Garching-Forschungszentrum – Fröttmaning – Kieferngarten – Alte Heide – Münchner Freiheit – Odeonsplatz – 
Marienplatz – Sendlinger Tor – Implerstraße – Harras – Klinikum GroßhadernU6

www.garching.de

GUTE FAHRT 
wünscht die Stadt Garching!

Anzeige Fahrplan U-Bahn MVG.indd   1 28.09.15   10:42

l HandyTicket
l gültig im gesamten MVV
l bargeldlos & überall

l Live-Abfahrtszeiten
l Routenplanung
l Standortbestimmung

Minifahrplan oder …  
Fahrplanauskunft in der App!

MVG Fahrinfo München

HandyTicket l Live-Abfahrtszeiten

mvg.de

 Garching-
Forschungszentrum u
 Klinikum Großhadern
und zurück

U6

Minifahrplan
gültig ab 11.12.2016

Samstag
G.-Forschungszentrum ab 05.13 05.53 07.13 07.36 07.56 09.56 19.16 19.36 19.46 19.53 alle 23.33 alle 00.13 00.33 01.01 01.46 03.06
Garching 05.16 05.56 07.16 07.39 07.59 09.59 19.19 19.39 19.49 19.56 20 23.36 20 00.16 00.36 01.04 01.49 03.09
Garching-Hochbrück 05.18 05.58 07.18 07.41 08.01 10.01 alle 19.21 19.41 19.51 19.58 Min 23.38 Min 00.18 00.38 01.06 01.51 03.11
Fröttmaning ab 04.10 05.02 05.22 05.42 06.02 07.22 07.45 07.55 08.05 10.05 19.25 19.45 19.55 20.02 23.42 00.22 00.42 01.10 01.40 01.55 03.15
Kieferngarten 04.12 05.04 05.24 05.44 06.04 07.24 07.37 07.47 07.57 08.07 10.07 10 19.27 19.47 19.57 20.04 23.44 00.24 00.44 01.12 01.42 01.57 03.17
Freimann 04.14 05.06 05.26 05.46 06.06 07.26 07.39 07.49 07.59 08.09 10.09 19.29 19.49 19.59 20.06 23.46 00.26 00.46 01.14 01.44 01.59 weiter
Studentenstadt 04.16 05.08 05.28 05.48 06.08 07.28 07.41 07.51 08.01 08.11 10.11 Min 19.31 15.51 20.01 20.08 23.48 00.28 00.48 01.16 01.46 02.01 mit Bus
Alte Heide 04.17 05.09 05.29 05.49 06.09 07.29 07.42 07.52 08.02 08.12 10.12 19.32 19.52 20.02 20.09 23.49 00.29 00.49 01.17 01.47 02.02 N40, ab
Nordfriedhof 04.18 05.10 05.30 05.50 06.10 07.30 07.43 07.53 08.03 08.13 10.13 19.33 19.53 20.03 20.10 23.50 00.30 00.50 01.18 01.48 02.03 Kiefern-
Dietlindenstraße 04.20 05.12 05.32 05.52 06.12 07.32 07.45 07.55 08.05 08.15 10.15 19.35 19.55 20.05 20.12 23.52 00.32 00.52 01.20 01.50 02.05 garten
Münchner Freiheit 04.21 04.22 05.13 05.33 05.53 06.13 07.33 07.46 07.56 08.06 08.16 10.16 19.36 19.56 20.06 20.13 23.53 00.33 00.53 01.21 01.51 02.06 02.07 03.27
Giselastraße 04.23 05.14 05.34 05.54 06.14 07.34 07.47 07.57 08.07 08.17 10.17 19.37 19.57 20.07 20.14 23.54 00.34 00.54 01.22 01.52 02.08
Universität 04.25 05.16 05.36 05.56 06.16 alle 07.36 07.49 07.59 08.09 08.19 alle 10.19 alle 19.39 alle 19.59 20.09 20.16 alle 23.56 alle 00.36 00.56 01.24 01.54 02.10
Odeonsplatz 04.27 05.17 05.37 05.57 06.17 07.37 07.50 08.00 08.10 08.20 10.20 19.40 20.00 20.10 20.17 23.57 00.37 00.57 01.25 01.55 02.13
Marienplatz 04.29 05.19 05.39 05.59 06.19 20 07.39 07.52 08.02 08.12 08.22 10 10.22 4 – 6 19.42 10 20.02 20.12 20.19 10 23.59 10 00.39 00.59 01.27 01.57 02.15
Sendlinger Tor ab 04.33 05.20 05.40 06.00 06.20 07.40 07.53 08.03 08.13 08.23 10.23 19.43 20.03 20.13 20.20 00.00 00.40 01.00 01.28 01.58 02.18
Goetheplatz 04.35 05.22 05.42 06.02 06.22 Min 07.42 07.55 08.05 08.15 08.25 Min 10.25 Min 19.45 Min 20.05 20.15 20.22 Min 00.02 Min 00.42 01.02 01.30 02.00 02.20
Poccistraße 04.36 05.23 05.43 06.03 06.23 07.43 07.56 08.06 08.16 08.26 10.26 19.46 20.06 20.16 20.23 00.03 00.43 01.03 01.31 02.01 02.21
Implerstraße 04.38 04.40 05.25 05.45 06.05 06.25 07.45 07.58 08.08 08.18 08.28 10.28 19.48 20.08 20.18 20.25 00.05 00.45 01.05 01.33 02.03 02.23 02.25
Harras 04.41 05.26 05.46 06.06 06.26 07.46 07.59 08.09 08.19 08.29 10.29 19.49 20.09 20.19 20.26 00.06 00.46 01.06 01.34 02.04 02.26
Partnachplatz 04.43 05.28 05.48 06.08 06.28 07.48 08.01 08.11 08.21 08.31 10.31 19.51 20.11 20.21 20.28 00.08 00.48 01.08 01.36 02.06 02.28
Westpark 04.44 05.29 05.49 06.09 06.29 07.49 08.02 08.12 08.22 08.32 10.32 alle 19.52 20.12 20.22 20.29 00.09 alle 00.49 01.09 01.37 02.07 02.29
Holzapfelkreuth 04.46 05.31 05.51 06.11 06.31 07.51 08.04 08.14 08.24 08.34 10.34 19.54 20.14 20.24 20.31 00.11 00.51 01.11 01.39 02.09 02.31
Haderner Stern 04.47 05.32 05.52 06.12 06.32 07.52 08.05 08.15 08.25 08.35 10.35 10 19.55 20.15 20.25 20.32 00.12 20 00.52 01.12 01.40 02.10 02.32
Großhadern 04.49 05.34 05.54 06.14 06.34 07.54 08.07 08.17 08.27 08.37 10.37 19.57 20.17 20.27 20.34 00.14 00.54 01.14 01.42 02.12 02.34
Klinikum Großhadern an 04.50 05.35 05.55 06.15 06.35 07.55 08.08 08.18 08.28 08.38 10.38 Min 19.58 20.18 20.28 20.35 00.15 Min 00.55 01.15 01.43 02.13 02.35

Montag – Freitag Montag – Donnerstag (Nacht) Freitag (Nacht) und Nächte vor Feiertag
G.-Forschungszentrum ab 15.56 alle 18.36 alle 18.56 alle 19.36 19.46 19.53 20.03 20.13 alle 23.33 alle 00.13 00.46 01.36 00.13 00.33 01.01 01.46 03.06
Garching 15.59 10 Min 18.39 10 Min 18.59 10 Min 19.39 19.49 19.56 20.06 20.16 20 23.36 20 00.16 00.49 01.39 00.16 00.36 01.04 01.49 03.09
Garching-Hochbrück 16.01 18.41 19.01 19.41 19.51 19.58 20.08 20.18 Min 23.38 Min 00.18 00.51 01.41 00.18 00.38 01.06 01.51 03.11
Fröttmaning ab 16.05 alle 18.45 alle 19.05 alle 19.45 19.55 20.02 20.12 20.22 23.42 00.22 00.42 00.55 01.45 00.22 00.42 01.10 01.40 01.55 03.15
Kieferngarten 16.07 5 Min 18.47 5 Min 19.07 5 Min 19.47 19.57 20.04 20.14 20.24 23.44 00.24 00.44 00.57 01.47 00.24 00.44 01.12 01.42 01.57 03.17
Freimann 16.09 18.49 19.09 19.49 19.59 20.06 20.16 20.26 23.46 00.26 00.46 00.59 weiter 00.26 00.46 01.14 01.44 01.59 weiter
Studentenstadt 16.11 Freitag 18.51 Freitag 19.11 Freitag 19.51 20.01 20.08 20.18 20.28 23.48 00.28 00.48 01.01 mit Bus 00.28 00.48 01.16 01.46 02.01 mit Bus
Alte Heide 16.12 Ferien 18.52 Ferien 19.12 Ferien 19.52 20.02 20.09 20.19 20.29 23.49 00.29 00.49 01.02 N40, ab 00.29 00.49 01.17 01.47 02.02 N40, ab
Nordfriedhof 16.13 alle 10 Min 18.53 alle 10 Min 19.13 alle 10 Min 19.53 20.03 20.10 20.20 20.30 23.50 00.30 00.50 01.03 Kiefern- 00.30 00.50 01.18 01.48 02.03 Kiefern-
Dietlindenstraße 16.15 18.55 19.15 19.55 20.05 20.12 20.22 20.32 23.52 00.32 00.52 01.05 garten 00.32 00.52 01.20 01.50 02.05 garten
Münchner Freiheit 16.16 18.56 19.16 19.56 20.01 20.06 20.13 20.23 20.33 23.53 00.33 00.53 01.06 01.07 01.57 00.33 00.53 01.21 01.51 02.06 02.07 03.27
Giselastraße 16.17 18.57 19.17 19.57 20.02 20.07 20.14 20.24 20.34 23.54 00.34 00.54 01.08 00.34 00.54 01.22 01.52 02.08
Universität 16.19 18.59 19.19 19.59 20.04 20.09 20.16 20.26 20.36 alle 23.56 alle 00.36 00.56 01.10 00.36 00.56 01.24 01.54 02.10
Odeonsplatz 16.20 alle 19.00 alle 19.20 alle 20.00 20.05 20.10 20.17 20.27 20.37 23.57 00.37 00.57 01.13 00.37 00.57 01.25 01.55 02.13
Marienplatz 16.22 19.02 19.22 20.02 20.07 20.12 20.19 20.29 20.39 10 23.59 10 00.39 00.59 01.15 00.39 00.59 01.27 01.57 02.15
Sendlinger Tor ab 16.23 5 19.03 5 19.23 5 20.03 20.08 20.13 20.20 20.30 20.40 00.00 00.40 01.00 01.18 00.40 01.00 01.28 01.58 02.18
Goetheplatz 16.25 19.05 19.25 20.05 20.10 20.15 20.22 20.32 20.42 Min 00.02 Min 00.42 01.02 01.20 00.42 01.02 01.30 02.00 02.20
Poccistraße 16.26 Min 19.06 Min 19.26 Min 20.06 20.11 20.16 20.23 20.33 20.43 00.03 00.43 01.03 01.21 00.43 01.03 01.31 02.01 02.21
Implerstraße 16.28 19.08 19.28 20.08 20.13 20.18 20.25 20.35 20.45 00.05 00.45 01.05 01.23 01.25 00.45 01.05 01.33 02.03 02.23 02.25
Harras 16.29 19.09 19.29 20.09 20.14 20.19 20.26 20.36 20.46 00.06 00.46 01.06 01.26 00.46 01.06 01.34 02.04 02.26
Partnachplatz 16.31 19.11 19.31 20.11 20.21 20.28 20.38 20.48 00.08 00.48 01.08 01.28 00.48 01.08 01.36 02.06 02.28
Westpark 16.32 Mo – Do 19.12 alle 19.32 alle 20.12 20.22 20.29 20.39 20.49 00.09 alle 00.49 01.09 01.29 00.49 01.09 01.37 02.07 02.29
Holzapfelkreuth 16.34 alle 5 Min 19.14 19.34 20.14 20.24 20.31 20.41 20.51 00.11 00.51 01.11 01.31 00.51 01.11 01.39 02.09 02.31
Haderner Stern 16.35 19.15 10 19.35 10 20.15 20.25 20.32 20.42 20.52 00.12 20 00.52 01.12 01.32 00.52 01.12 01.40 02.10 02.32
Großhadern 16.37 Freitag 19.17 19.37 20.17 20.27 20.34 20.44 20.54 00.14 00.54 01.14 01.34 00.54 01.14 01.42 02.12 02.34
Klinikum Großhadern an 16.38 alle 10 Min 19.18 Min 19.38 Min 20.18 20.28 20.35 20.45 20.55 00.15 Min 00.55 01.15 01.35 00.55 01.15 01.43 02.13 02.35

Montag – Freitag
G.-Forschungszentrum ab 05.01 05.36 alle 06.16 alle 06.56 alle 08.36 alle 09.06 09.36 12.06 alle 12.26 alle 14.56 alle 15.16 alle 15.56
Garching 05.04 05.39 20 06.19 10 06.59 10 08.39 10 09.09 09.39 12.09 10 12.29 10 14.59 10 15.19 10 15.59
Garching-Hochbrück 05.06 05.41 Min 06.21 Min 07.01 Min 08.41 Min 09.11 alle 09.41 alle 12.11 Min 12.31 Min 15.01 Min 15.21 Min 16.01
Fröttmaning ab 04.10 04.57 05.10 05.25 05.35 05.45 06.25 07.05 08.45 09.15 09.45 12.15 12.35 alle 15.05 alle 15.25 alle 16.05
Kieferngarten 04.12 04.59 05.12 05.27 05.37 05.47 06.27 07.07 08.47 09.17 10 09.47 10 12.17 alle 12.37 10 Min 15.07 10 Min 15.27 5 Min 16.07
Freimann 04.14 05.01 05.14 05.29 05.39 05.49 06.29 07.09 08.49 09.19 09.49 12.19 10 Min 12.39 15.09 15.29 16.09
Studentenstadt 04.16 05.03 05.16 05.31 05.41 05.51 06.31 07.11 08.51 09.21 Min 09.51 Min 12.21 Freitag 12.41 Freitag 15.11 Freitag 15.31 Freitag 16.11
Alte Heide 04.17 05.04 05.17 05.32 05.42 05.52 06.32 07.12 08.52 09.22 09.52 12.22 Schule 12.42 Schule 15.12 Schule 15.32 Ferien 16.12
Nordfriedhof 04.18 05.05 05.18 05.33 05.43 05.53 06.33 07.13 08.53 09.23 09.53 12.23 alle 5 Min 12.43 alle 5 Min 15.13 alle 5 Min 15.33 alle 10 Min 16.13
Dietlindenstraße 04.20 05.07 05.20 05.35 05.45 05.55 06.35 07.15 08.55 09.25 09.55 12.25 12.45 15.15 15.35 16.15
Münchner Freiheit 04.21 04.22 05.08 05.21 05.36 05.46 05.56 06.36 07.16 08.56 09.26 09.56 12.26 12.46 15.16 15.36 16.16
Giselastraße 04.23 05.09 05.22 05.37 05.47 05.57 06.37 07.17 08.57 09.27 09.57 12.27 12.47 15.17 15.37 16.17
Universität 04.25 05.11 05.24 05.39 05.49 05.59 06.39 07.19 08.59 09.29 09.59 12.29 12.49 15.19 15.39 16.19
Odeonsplatz 04.27 05.12 05.25 05.40 05.50 06.00 alle 06.40 alle 07.20 alle 09.00 alle 09.30 alle 10.00 alle 12.30 alle 12.50 alle 15.20 alle 15.40 alle 16.20
Marienplatz 04.29 05.14 05.27 05.42 05.52 06.02 06.42 07.22 09.02 09.32 10.02 12.32 12.52 15.22 15.42 16.22
Sendlinger Tor ab 04.33 05.15 05.28 05.43 05.53 06.03 10 06.43 5 07.23 5 09.03 5 09.33 4 – 6 10.03 4 – 6 12.33 4 – 6 12.53 4 – 6 15.23 4 – 6 15.43 5 16.23
Goetheplatz 04.35 05.17 05.30 05.45 05.55 06.05 06.45 07.25 09.05 09.35 10.05 12.35 12.55 15.25 15.45 16.25
Poccistraße 04.36 05.18 05.31 05.46 05.56 06.06 Min 06.46 Min 07.26 Min 09.06 Min 09.36 Min 10.06 Min 12.36 Min 12.56 Min 15.26 Min 15.46 Min 16.26
Implerstraße 04.38 04.40 05.20 05.33 05.48 05.58 06.08 06.48 07.28 09.08 09.38 10.08 12.38 12.58 15.28 15.48 16.28
Harras 04.41 05.21 05.34 05.49 05.59 06.09 06.49 07.29 09.09 09.39 10.09 12.39 12.59 15.29 15.49 16.29
Partnachplatz 04.43 05.23 05.36 05.51 06.01 06.11 06.51 07.31 09.11 09.41 10.11 12.41 13.01 15.31 15.51 16.31
Westpark 04.44 05.24 05.37 05.52 06.02 06.12 06.52 07.32 09.12 alle 09.42 alle 10.12 alle 12.42 alle 13.02 alle 15.32 Mo – Do 15.52 Mo – Do 16.32
Holzapfelkreuth 04.46 05.26 05.39 05.54 06.04 06.14 06.54 07.34 09.14 09.44 10.14 12.44 13.04 15.34 alle 5 Min 15.54 alle 5 Min 16.34
Haderner Stern 04.47 05.27 05.40 05.55 06.05 06.15 06.55 07.35 09.15 10 09.45 10 10.15 10 12.45 10 13.05 10 15.35 15.55 16.35
Großhadern 04.49 05.29 05.42 05.57 06.07 06.17 06.57 07.37 09.17 09.47 10.17 12.47 13.07 15.37 Freitag 15.57 Freitag 16.37
Klinikum Großhadern an 04.50 05.30 05.43 05.58 06.08 06.18 06.58 07.38 09.18 Min 09.48 Min 10.18 Min 12.48 Min 13.08 Min 15.38 alle 10 Min 15.58 alle 10 Min 16.38

Sonn-/Feiertag Nächte vor Feiertag
G.-Forschungszentrum ab 05.13 05.53 08.33 08.53 09.13 alle 23.33 23.53 00.13 00.46 01.36 00.13 00.33 01.01 01.46 03.06
Garching 05.16 05.56 08.36 08.56 09.16 20 23.36 23.56 00.16 00.49 01.39 00.16 00.36 01.04 01.49 03.09
Garching-Hochbrück 05.18 05.58 08.38 08.58 09.18 Min 23.38 23.58 00.18 00.51 01.41 00.18 00.38 01.06 01.51 03.11
Fröttmaning ab 04.10 05.02 05.22 05.42 06.02 08.42 09.02 09.12 09.22 23.42 23.52 00.02 00.12 00.22 00.42 00.55 01.45 00.22 00.42 01.10 01.40 01.55 03.15
Kieferngarten 04.12 05.04 05.24 05.44 06.04 08.44 08.54 09.04 09.14 09.24 23.44 23.54 00.04 00.14 00.24 00.44 00.57 01.47 00.24 00.44 01.12 01.42 01.57 03.17
Freimann 04.14 05.06 05.26 05.46 06.06 08.46 08.56 09.06 09.16 09.26 23.46 23.56 00.06 00.16 00.26 00.46 00.59 weiter 00.26 00.46 01.14 01.44 01.59 weiter
Studentenstadt 04.16 05.08 05.28 05.48 06.08 08.48 08.58 09.08 09.18 09.28 23.48 23.58 00.08 00.18 00.28 00.48 01.01 mit Bus 00.28 00.48 01.16 01.46 02.01 mit Bus
Alte Heide 04.17 05.09 05.29 05.49 06.09 08.49 08.59 09.09 09.19 09.29 23.49 23.59 00.09 00.19 00.29 00.49 01.02 N40, ab 00.29 00.49 01.17 01.47 02.02 N40, ab
Nordfriedhof 04.18 05.10 05.30 05.50 06.10 08.50 09.00 09.10 09.20 09.30 23.50 00.00 00.10 00.20 00.30 00.50 01.03 Kiefern- 00.30 00.50 01.18 01.48 02.03 Kiefern-
Dietlindenstraße 04.20 05.12 05.32 05.52 06.12 08.52 09.02 09.12 09.22 09.32 23.52 00.02 00.12 00.22 00.32 00.52 01.05 garten 00.32 00.52 01.20 01.50 02.05 garten
Münchner Freiheit 04.21 04.22 05.13 05.33 05.53 06.13 08.53 09.03 09.13 09.23 09.33 23.53 00.03 00.13 00.23 00.33 00.53 01.06 01.07 01.57 00.33 00.53 01.21 01.51 02.06 02.07 03.27
Giselastraße 04.23 05.14 05.34 05.54 06.14 alle 08.54 09.04 09.14 09.24 09.34 23.54 00.04 00.14 00.24 00.34 00.54 01.08 00.34 00.54 01.22 01.52 02.08
Universität 04.25 05.16 05.36 05.56 06.16 08.56 09.06 09.16 09.26 09.36 alle 23.56 00.06 00.16 00.26 00.36 00.56 01.10 00.36 00.56 01.24 01.54 02.10
Odeonsplatz 04.27 05.17 05.37 05.57 06.17 20 08.57 09.07 09.17 09.27 09.37 23.57 00.07 00.17 00.27 00.37 00.57 01.13 00.37 00.57 01.25 01.55 02.13
Marienplatz 04.29 05.19 05.39 05.59 06.19 08.59 09.09 09.19 09.29 09.39 10 23.59 00.09 00.19 00.29 00.39 00.59 01.15 00.39 00.59 01.27 01.57 02.15
Sendlinger Tor ab 04.33 05.20 05.40 06.00 06.20 Min 09.00 09.10 09.20 09.30 09.40 00.00 00.10 00.20 00.30 00.40 01.00 01.18 00.40 01.00 01.28 01.58 02.18
Goetheplatz 04.35 05.22 05.42 06.02 06.22 09.02 09.12 09.22 09.32 09.42 Min 00.02 00.12 00.22 00.32 00.42 01.02 01.20 00.42 01.02 01.30 02.00 02.20
Poccistraße 04.36 05.23 05.43 06.03 06.23 09.03 09.13 09.23 09.33 09.43 00.03 00.13 00.23 00.33 00.43 01.03 01.21 00.43 01.03 01.31 02.01 02.21
Implerstraße 04.38 04.40 05.25 05.45 06.05 06.25 09.05 09.15 09.25 09.35 09.45 00.05 00.15 00.25 00.35 00.45 01.05 01.23 01.25 00.45 01.05 01.33 02.03 02.23 02.25
Harras 04.41 05.26 05.46 06.06 06.26 09.06 09.16 09.26 09.36 09.46 00.06 00.16 00.26 00.36 00.46 01.06 01.26 00.46 01.06 01.34 02.04 02.26
Partnachplatz 04.43 05.28 05.48 06.08 06.28 09.08 09.18 09.28 09.38 09.48 00.08 00.28 00.48 01.08 01.28 00.48 01.08 01.36 02.06 02.28
Westpark 04.44 05.29 05.49 06.09 06.29 09.09 09.19 09.29 09.39 09.49 00.09 00.29 00.49 01.09 01.29 00.49 01.09 01.37 02.07 02.29
Holzapfelkreuth 04.46 05.31 05.51 06.11 06.31 09.11 09.21 09.31 09.41 09.51 00.11 00.31 00.51 01.11 01.31 00.51 01.11 01.39 02.09 02.31
Haderner Stern 04.47 05.32 05.52 06.12 06.32 09.12 09.22 09.32 09.42 09.52 00.12 00.32 00.52 01.12 01.32 00.52 01.12 01.40 02.10 02.32
Großhadern 04.49 05.34 05.54 06.14 06.34 09.14 09.24 09.34 09.44 09.54 00.14 00.34 00.54 01.14 01.34 00.54 01.14 01.42 02.12 02.34
Klinikum Großhadern an 04.50 05.35 05.55 06.15 06.35 09.15 09.25 09.35 09.45 09.55 00.15 00.35 00.55 01.15 01.35 00.55 01.15 01.43 02.13 02.35

 Am 24. und 31. Dezember ab ca. 14.30 Uhr Zugfolge alle 10 Min.

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.Ferienzeiten: 27.12.16 bis 05.01.17, 27.02.17 bis 03.03.17, 10.04.17 bis 21.04.17, 06.06.17 bis 16.06.17, 31.07.17 bis 11.09.17, 30.10.17 bis 03.11.17



mvg.deMinifahrplan  U6 (gültig ab 11.12.2016)
 Mo. bis Fr. 8 – 20 Uhr
gebührenfreie Servicenummer0800 344 22 66 00 Linienweg U6

zeitw.
U7

S1 S2

S6 S7 S8

S3 S4

U6

U6

Nordfriedhof

Poccistraße62

Odeonsplatz
100•153

Klinikum Großhadern

56•266•269

Fröttmaning

Garching-Hochbrück

219•290•292•293•294•695

Freimann

Studentenstadt
50•177•181•231•233Alte Heide50

Kieferngarten
140•170•171•180

Münchner Freiheit

23
53•54•59•142

Marienplatz
19

52•132

Sendlinger Tor
16•17•18•27•28

52•62

Giselastraße
54•150•154

Goetheplatz
58

Dietlindenstraße

59

Universität150•153•154

Implerstraße
132

Harras
X30•53•54•130•132•134
Partnachplatz
54

Westpark63

Holzapfelkreuth
51•151•167

Haderner Stern

Großhadern
56•160•266•268

Garching230•290•293

Garching-
Forschungszentrum

230•690

S7

zeitw.
U8

Klinikum Großhadern – Harras – Implerstraße – Sendlinger Tor – Marienplatz – Odeonsplatz – Münchner Freiheit – 
Alte Heide – Kieferngarten – Fröttmaning – Garching-ForschungszentrumU6

Montag – Freitag
Klinikum Großhadern ab 04.09 05.07 05.27 06.27 alle 06.57 08.37 08.42 08.47 08.52 08.57 09.02 09.07 09.12 09.17 09.27 alle 12.07 alle 12.27 alle 15.07
Großhadern 04.10 05.08 05.28 06.28 06.58 08.38 08.43 08.48 08.53 08.58 09.03 09.08 09.13 09.18 09.28 12.08 12.28 15.08
Haderner Stern 04.12 05.10 05.30 06.30 10 07.00 08.40 08.45 08.50 08.55 09.00 09.05 09.10 09.15 09.20 09.30 10 12.10 10 12.30 10 15.10
Holzapfelkreuth 04.13 05.11 05.31 06.31 07.01 08.41 08.46 08.51 08.56 09.01 09.06 09.11 09.16 09.21 09.31 12.11 12.31 15.11
Westpark 04.15 05.13 05.33 06.33 Min 07.03 08.43 08.48 08.53 08.58 09.03 09.08 09.13 09.18 09.23 09.33 Min 12.13 Min 12.33 Min 15.13
Partnachplatz 04.16 05.14 05.34 06.34 07.04 08.44 08.49 08.54 08.59 09.04 09.09 09.14 09.19 09.24 09.34 12.14 12.34 15.14
Harras ab 04.18 04.56 05.16 05.26 05.36 06.36 07.06 08.46 08.51 08.56 09.01 09.06 09.11 09.16 09.21 09.26 09.31 09.36 12.16 12.36 15.16
Implerstraße 04.20 04.21 04.58 05.18 05.28 05.38 06.38 07.08 08.48 08.53 08.58 09.03 09.08 09.13 09.18 09.23 09.28 09.33 09.38 12.18 12.38 15.18
Poccistraße 04.22 04.59 05.19 05.29 05.39 06.39 07.09 08.49 08.54 08.59 09.04 09.09 09.14 09.19 09.24 09.29 09.34 09.39 12.19 12.39 15.19
Goetheplatz 04.23 05.00 05.20 05.30 05.40 alle 06.40 alle 07.10 alle 08.50 08.55 09.00 09.05 09.10 09.15 09.20 09.25 09.30 09.35 09.40 alle 12.20 alle 12.40 alle 15.20
Sendlinger Tor ab 04.29 05.02 05.22 05.32 05.42 06.42 07.12 08.52 08.57 09.02 09.07 09.12 09.17 09.22 09.27 09.32 09.37 09.42 12.22 12.42 15.22
Marienplatz 04.31 05.04 05.24 05.34 05.44 10 06.44 5 07.14 5 08.54 08.59 09.04 09.09 09.14 09.19 09.24 09.29 09.34 09.39 09.44 4 – 6 12.24 4 – 6 12.44 5 15.24
Odeonsplatz 04.34 05.05 05.25 05.35 05.45 06.45 07.15 08.55 09.00 09.05 09.10 09.15 09.20 09.25 09.30 09.35 09.40 09.45 12.25 12.45 15.25
Universität 04.36 05.07 05.27 05.37 05.47 Min 06.47 Min 07.17 Min 08.57 09.02 09.07 09.12 09.17 09.22 09.27 09.32 09.37 09.42 09.47 Min 12.27 Min 12.47 Min 15.27
Giselastraße 04.37 05.08 05.28 05.38 05.48 06.48 07.18 08.58 09.03 09.08 09.13 09.18 09.23 09.28 09.33 09.38 09.43 09.48 12.28 12.48 15.28
Münchner Freiheit 04.38 04.38 05.09 05.29 05.39 05.49 06.49 07.19 08.59 09.04 09.09 09.14 09.19 09.24 09.29 09.34 09.39 09.44 09.49 12.29 12.49 15.29
Dietlindenstraße 04.40 05.11 05.31 05.41 05.51 06.51 07.21 09.01 09.06 09.11 09.16 09.21 09.31 09.41 09.51 12.31 12.51 15.31
Nordfriedhof 04.41 05.12 05.32 05.42 05.52 06.52 07.22 09.02 09.07 09.12 09.17 09.22 09.32 09.42 09.52 12.32 alle 10 Min 12.52 alle 10 Min 15.32
Alte Heide 04.42 05.13 05.33 05.43 05.53 06.53 07.23 09.03 09.08 09.13 09.18 09.23 09.33 09.43 09.53 12.33 12.53 15.33
Studentenstadt 04.44 05.15 05.35 05.45 05.55 06.55 07.25 09.05 09.10 09.15 09.20 09.25 09.35 09.45 09.55 alle 12.35 Freitag Schule 12.55 Freitag Schule 15.35
Freimann 04.45 05.16 05.36 05.46 05.56 06.56 07.26 09.06 09.11 09.16 09.21 09.26 09.36 09.46 09.56 12.36 alle 5 Min 12.56 alle 5 Min 15.36
Kieferngarten 04.48 05.19 05.39 05.49 05.59 06.59 07.29 09.09 09.14 09.19 09.24 09.29 09.39 09.49 09.59 10 12.39 12.59 15.39
Fröttmaning 04.49 05.20 05.40 05.50 06.00 07.00 07.30 09.10 09.20 09.30 09.40 09.50 10.00 12.40 13.00 15.40
Garching-Hochbrück 04.53 05.24 05.44 06.04 07.04 alle 07.34 alle 09.14 09.24 09.34 09.44 09.54 10.04 Min 12.44 alle 13.04 alle 15.44
Garching 04.55 05.26 05.46 06.06 07.06 10 07.36 10 09.16 09.26 09.36 09.46 09.56 10.06 12.46 10 13.06 10 15.46
G.-Forschungszentrum an 04.58 05.29 05.49 06.09 07.09 Min 07.39 Min 09.19 09.29 09.39 09.49 09.59 10.09 12.49 Min 13.09 Min 15.49

Montag – Freitag Montag – Donnerstag (Nacht) Freitag (Nacht) und Nächte vor Feiertag
Klinikum Großhadern ab 15.07 alle 15.27 Mo – Do 19.07 alle 19.27 alle 19.47 19.57 20.05 00.05 00.15 00.35 00.54 00.05 00.15 00.35 01.05 01.35 01.54
Großhadern 15.08 15.28 alle 5 Min 19.08 19.28 19.48 19.58 20.06 00.06 00.16 00.36 00.55 00.06 00.16 00.36 01.06 01.36 01.55
Haderner Stern 15.10 10 15.30 19.10 10 19.30 10 19.50 20.00 20.08 00.08 00.18 00.38 00.57 00.08 00.18 00.38 01.08 01.38 01.57
Holzapfelkreuth 15.11 15.31 Freitag 19.11 19.31 19.51 20.01 20.09 00.09 00.19 00.39 00.58 00.09 00.19 00.39 01.09 01.39 01.58
Westpark 15.13 Min 15.33 alle 10 Min 19.13 Min 19.33 Min 19.53 20.03 20.11 00.11 00.21 00.41 01.00 00.11 00.21 00.41 01.11 01.41 02.00
Partnachplatz 15.14 15.34 19.14 19.34 19.54 20.04 20.12 00.12 00.22 00.42 01.01 00.12 00.22 00.42 01.12 01.42 02.01
Harras ab 15.16 15.36 19.16 19.36 19.56 20.01 20.06 20.14 00.14 00.24 00.44 01.03 00.14 00.24 00.44 01.14 01.44 02.03
Implerstraße 15.18 15.38 19.18 19.38 19.58 20.03 20.08 20.16 00.16 00.26 00.46 01.05 01.06 00.16 00.26 00.46 01.16 01.46 02.05 02.06
Poccistraße 15.19 15.39 19.19 19.39 19.59 20.04 20.09 20.17 00.17 00.27 00.47 01.07 00.17 00.27 00.47 01.17 01.47 02.07
Goetheplatz 15.20 alle 15.40 alle 19.20 alle 19.40 alle 20.00 20.05 20.10 20.18 alle 00.18 00.28 00.48 01.08 00.18 00.28 00.48 01.18 01.48 02.08
Sendlinger Tor ab 15.22 15.42 19.22 19.42 20.02 20.07 20.12 20.20 00.20 00.30 00.50 01.14 00.20 00.30 00.50 01.22 01.52 02.14
Marienplatz 15.24 5 15.44 5 19.24 5 19.44 5 20.04 20.09 20.14 20.22 10 00.22 00.32 00.52 01.16 00.22 00.32 00.52 01.24 01.54 02.16
Odeonsplatz 15.25 15.45 19.25 19.45 20.05 20.10 20.15 20.23 00.23 00.33 00.53 01.19 00.23 00.33 00.53 01.25 01.55 02.19
Universität 15.27 Min 15.47 Min 19.27 Min 19.47 Min 20.07 20.12 20.17 20.25 Min 00.25 00.35 00.55 01.21 00.25 00.35 00.55 01.27 01.57 02.21
Giselastraße 15.28 15.48 19.28 19.48 20.08 20.13 20.18 20.26 00.26 00.36 00.56 01.22 00.26 00.36 00.56 01.28 01.58 02.22
Münchner Freiheit 15.29 15.49 19.29 19.49 20.09 20.14 20.19 20.27 00.27 00.37 00.57 01.23 01.23 00.27 00.37 00.57 01.29 01.59 02.23 02.23
Dietlindenstraße 15.31 15.51 19.31 19.51 20.11 20.16 20.21 20.29 00.29 00.39 00.59 01.25 00.29 00.39 00.59 01.31 02.01 02.25
Nordfriedhof 15.32 alle 5 Min 15.52 alle 5 Min 19.32 alle 5 Min 19.52 alle 5 Min 20.12 20.17 20.22 20.30 00.30 00.40 01.00 01.26 00.30 00.40 01.00 01.32 02.02 02.26
Alte Heide 15.33 15.53 19.33 19.53 20.13 20.18 20.23 20.31 00.31 00.41 01.01 01.27 00.31 00.41 01.01 01.33 02.03 02.27
Studentenstadt 15.35 Freitag Ferien 15.55 Freitag Ferien 19.35 Freitag Ferien 19.55 Freitag Ferien 20.15 20.20 20.25 20.33 00.33 00.43 01.03 01.29 00.33 00.43 01.03 01.35 02.05 02.29
Freimann 15.36 alle 10 Min 15.56 alle 10 Min 19.36 alle 10 Min 19.56 alle 10 Min 20.16 20.21 20.26 20.34 00.34 00.44 01.04 01.30 00.34 00.44 01.04 01.36 02.06 02.30
Kieferngarten 15.39 15.59 19.39 19.59 alle 10 Min 20.19 20.24 20.29 20.37 00.37 00.47 01.07 01.33 00.37 00.47 01.07 01.39 02.09 02.33
Fröttmaning 15.40 16.00 19.40 20.00 20.20 20.30 20.38 00.38 00.48 01.08 01.34 00.38 00.48 01.08 01.40 02.10 02.34
Garching-Hochbrück 15.44 alle 16.04 alle 19.44 alle 20.04 20.24 20.42 alle 00.42 01.12 01.38 00.42 01.12 01.44 02.38
Garching 15.46 10 16.06 10 19.46 10 20.06 20.26 20.44 20 00.44 01.14 01.40 00.44 01.14 01.46 02.40
G.-Forschungszentrum an 15.49 Min 16.09 Min 19.49 Min 20.09 20.29 20.47 Min 00.47 01.17 01.43 00.47 01.17 01.49 02.43

Sonn-/Feiertag Nächte vor Feiertag
Klinikum Großhadern ab 04.09 05.07 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.25 08.45 00.05 00.15 00.35 00.54 00.05 00.15 00.35 01.05 01.35 01.54
Großhadern 04.10 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.26 08.46 00.06 00.16 00.36 00.55 00.06 00.16 00.36 01.06 01.36 01.55
Haderner Stern 04.12 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.28 08.48 00.08 00.18 00.38 00.57 00.08 00.18 00.38 01.08 01.38 01.57
Holzapfelkreuth 04.13 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.29 08.49 00.09 00.19 00.39 00.58 00.09 00.19 00.39 01.09 01.39 01.58
Westpark 04.15 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.31 08.51 00.11 00.21 00.41 01.00 00.11 00.21 00.41 01.11 01.41 02.00
Partnachplatz 04.16 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.32 08.52 00.12 00.22 00.42 01.01 00.12 00.22 00.42 01.12 01.42 02.01
Harras ab 04.18 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.34 08.44 08.54 00.14 00.24 00.44 01.03 00.14 00.24 00.44 01.14 01.44 02.03
Implerstraße 04.20 04.21 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.36 08.46 08.56 00.16 00.26 00.46 01.05 01.06 00.16 00.26 00.46 01.16 01.46 02.05 02.06
Poccistraße 04.22 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.37 08.47 08.57 00.17 00.27 00.47 01.07 00.17 00.27 00.47 01.17 01.47 02.07
Goetheplatz 04.23 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.38 08.48 08.58 00.18 00.28 00.48 01.08 00.18 00.28 00.48 01.18 01.48 02.08
Sendlinger Tor ab 04.29 05.22 05.42 06.02 06.22 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.40 08.50 09.00 alle 00.20 00.30 00.50 01.14 00.20 00.30 00.50 01.22 01.52 02.14
Marienplatz 04.31 05.24 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.42 08.52 09.02 00.22 00.32 00.52 01.16 00.22 00.32 00.52 01.24 01.54 02.16
Odeonsplatz 04.34 05.25 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.43 08.53 09.03 10 00.23 00.33 00.53 01.19 00.23 00.33 00.53 01.25 01.55 02.19
Universität 04.36 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.45 08.55 09.05 00.25 00.35 00.55 01.21 00.25 00.35 00.55 01.27 01.57 02.21
Giselastraße 04.37 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.46 08.56 09.06 Min 00.26 00.36 00.56 01.22 00.26 00.36 00.56 01.28 01.58 02.22
Münchner Freiheit 04.38 04.38 05.29 05.49 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.47 08.57 09.07 00.27 00.37 00.57 01.23 01.23 00.27 00.37 00.57 01.29 01.59 02.23 02.23
Dietlindenstraße 04.40 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.49 08.59 09.09 00.29 00.39 00.59 01.25 00.29 00.39 00.59 01.31 02.01 02.25
Nordfriedhof 04.41 05.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.50 09.00 09.10 00.30 00.40 01.00 01.26 00.30 00.40 01.00 01.32 02.02 02.26
Alte Heide 04.42 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.51 09.01 09.11 00.31 00.41 01.01 01.27 00.31 00.41 01.01 01.33 02.03 02.27
Studentenstadt 04.44 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.53 09.03 09.13 00.33 00.43 01.03 01.29 00.33 00.43 01.03 01.35 02.05 02.29
Freimann 04.45 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.54 09.04 09.14 00.34 00.44 01.04 01.30 00.34 00.44 01.04 01.36 02.06 02.30
Kieferngarten 04.48 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.57 09.07 09.17 00.37 00.47 01.07 01.33 00.37 00.47 01.07 01.39 02.09 02.33
Fröttmaning 04.49 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 08.58 09.08 09.18 00.38 00.48 01.08 01.34 00.38 00.48 01.08 01.40 02.10 02.34
Garching-Hochbrück 04.53 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.02 09.22 alle 00.42 01.12 01.38 00.42 01.12 01.44 02.38
Garching 04.55 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.04 09.24 20 00.44 01.14 01.40 00.44 01.14 01.46 02.40
G.-Forschungszentrum an 04.58 05.49 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.07 09.27 Min 00.47 01.17 01.43 00.47 01.17 01.49 02.43

Achtung! Berufsverkehr von 07.00 – 09.00 Uhr. Bitte nutzen Sie, falls möglich, die Fahrten vor oder nach diesem Zeitfenster.

Samstag
Klinikum Großhadern ab 04.09 05.07 07.07 alle 07.47 09.47 09.57 10.07 alle 18.57 19.07 19.17 19.27 19.47 19.57 20.05 00.05 00.15 00.35 01.05 01.35 01.54
Großhadern 04.10 05.08 07.08 07.48 09.48 09.58 10.08 18.58 19.08 19.18 19.28 19.48 19.58 20.06 00.06 00.16 00.36 01.06 01.36 01.55
Haderner Stern 04.12 05.10 07.10 20 07.50 09.50 10.00 10.10 10 19.00 19.10 19.20 19.30 19.50 20.00 20.08 00.08 00.18 00.38 01.08 01.38 01.57
Holzapfelkreuth 04.13 05.11 07.11 07.51 09.51 10.01 10.11 19.01 19.11 19.21 19.31 19.51 20.01 20.09 00.09 00.19 00.39 01.09 01.39 01.58
Westpark 04.15 05.13 07.13 Min 07.53 09.53 10.03 10.13 Min 19.03 19.13 19.23 19.33 19.53 20.03 20.11 00.11 00.21 00.41 01.11 01.41 02.00
Partnachplatz 04.16 05.14 07.14 07.54 09.54 10.04 10.14 19.04 19.14 19.24 19.34 19.54 20.04 20.12 00.12 00.22 00.42 01.12 01.42 02.01
Harras ab 04.18 05.16 07.16 07.56 09.56 10.06 10.16 19.06 19.16 19.26 19.36 19.56 20.06 20.14 00.14 00.24 00.44 01.14 01.44 02.03
Implerstraße 04.20 04.21 05.18 07.18 07.58 09.58 10.08 10.15 10.18 19.08 19.18 19.28 19.38 19.58 20.08 20.16 00.16 00.26 00.46 01.16 01.46 02.05 02.06
Poccistraße 04.22 05.19 07.19 07.59 09.59 10.09 10.16 10.19 alle 19.09 19.19 19.29 19.39 19.59 20.09 20.17 00.17 00.27 00.47 01.17 01.47 02.07
Goetheplatz 04.23 05.20 07.20 08.00 10.00 10.10 10.17 10.20 19.10 19.20 19.30 19.40 20.00 20.10 20.18 00.18 00.28 00.48 01.18 01.48 02.08
Sendlinger Tor ab 04.29 05.22 alle 07.22 alle 08.02 alle 10.02 10.12 10.19 10.22 3 – 7 19.12 19.22 19.32 19.42 alle 20.02 20.12 20.20 alle 00.20 00.30 00.50 01.22 01.52 02.14
Marienplatz 04.31 05.24 07.24 08.04 10.04 10.14 10.21 10.24 19.14 19.24 19.34 19.44 20.04 20.14 20.22 00.22 00.32 00.52 01.24 01.54 02.16
Odeonsplatz 04.34 05.25 20 07.25 10 08.05 10 10.05 10.15 10.22 10.25 Min 19.15 19.25 19.35 19.45 10 20.05 20.15 20.23 10 00.23 00.33 00.53 01.25 01.55 02.19
Universität 04.36 05.27 07.27 08.07 10.07 10.17 10.24 10.27 19.17 19.27 19.37 19.47 20.07 20.17 20.25 00.25 00.35 00.55 01.27 01.57 02.21
Giselastraße 04.37 05.28 Min 07.28 Min 08.08 Min 10.08 10.18 10.25 10.28 19.18 19.28 19.38 19.48 Min 20.08 20.18 20.26 Min 00.26 00.36 00.56 01.28 01.58 02.22
Münchner Freiheit 04.38 04.38 05.29 07.29 08.09 10.09 10.19 10.26 10.29 19.19 19.29 19.39 19.49 20.09 20.19 20.27 00.27 00.37 00.57 01.29 01.59 02.23 02.23
Dietlindenstraße 04.40 05.31 07.31 08.11 10.11 10.21 10.31 19.21 19.31 19.41 19.51 20.11 20.21 20.29 00.29 00.39 00.59 01.31 02.01 02.25
Nordfriedhof 04.41 05.32 07.32 08.12 10.12 10.22 10.32 alle 19.22 19.32 19.42 19.52 20.12 20.22 20.30 00.30 00.40 01.00 01.32 02.02 02.26
Alte Heide 04.42 05.33 07.33 08.13 10.13 10.23 10.33 19.23 19.33 19.43 19.53 20.13 20.23 20.31 00.31 00.41 01.01 01.33 02.03 02.27
Studentenstadt 04.44 05.35 07.35 08.15 10.15 10.25 10.35 10 19.25 19.35 19.45 19.55 20.15 20.25 20.33 00.33 00.43 01.03 01.35 02.05 02.29
Freimann 04.45 05.36 07.36 08.16 10.16 10.26 10.36 19.26 19.36 19.46 19.56 20.16 20.26 20.34 00.34 00.44 01.04 01.36 02.06 02.30
Kieferngarten 04.48 05.39 07.39 08.19 10.19 10.29 10.39 Min 19.29 19.39 19.49 19.59 20.19 20.29 20.37 00.37 00.47 01.07 01.39 02.09 02.33
Fröttmaning 04.49 05.40 07.40 08.20 10.20 10.30 10.40 19.30 19.40 19.50 20.00 20.20 20.30 20.38 00.38 00.48 01.08 01.40 02.10 02.34
Garching-Hochbrück 04.53 05.44 07.44 08.24 10.24 10.34 10.44 19.34 19.44 19.54 20.04 alle 20.24 20.42 alle 00.42 01.12 01.44 02.38
Garching 04.55 05.46 07.46 08.26 10.26 10.36 10.46 19.36 19.46 19.56 20.06 20 20.26 20.44 20 00.44 01.14 01.46 02.40
G.-Forschungszentrum an 04.58 05.49 07.49 08.29 10.29 10.39 10.49 19.39 19.49 19.59 20.09 Min 20.29 20.47 Min 00.47 01.17 01.49 02.43

Sonn-/Feiertag Nächte vor Feiertag
Klinikum Großhadern ab 04.09 05.07 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.25 08.45 00.05 00.15 00.35 00.54 00.05 00.15 00.35 01.05 01.35 01.54
Großhadern 04.10 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.26 08.46 00.06 00.16 00.36 00.55 00.06 00.16 00.36 01.06 01.36 01.55
Haderner Stern 04.12 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 07.10 07.30 07.50 08.10 08.28 08.48 00.08 00.18 00.38 00.57 00.08 00.18 00.38 01.08 01.38 01.57
Holzapfelkreuth 04.13 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.29 08.49 00.09 00.19 00.39 00.58 00.09 00.19 00.39 01.09 01.39 01.58
Westpark 04.15 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.31 08.51 00.11 00.21 00.41 01.00 00.11 00.21 00.41 01.11 01.41 02.00
Partnachplatz 04.16 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 06.54 07.14 07.34 07.54 08.14 08.32 08.52 00.12 00.22 00.42 01.01 00.12 00.22 00.42 01.12 01.42 02.01
Harras ab 04.18 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.34 08.44 08.54 00.14 00.24 00.44 01.03 00.14 00.24 00.44 01.14 01.44 02.03
Implerstraße 04.20 04.21 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 07.18 07.38 07.58 08.18 08.36 08.46 08.56 00.16 00.26 00.46 01.05 01.06 00.16 00.26 00.46 01.16 01.46 02.05 02.06
Poccistraße 04.22 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.37 08.47 08.57 00.17 00.27 00.47 01.07 00.17 00.27 00.47 01.17 01.47 02.07
Goetheplatz 04.23 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.38 08.48 08.58 00.18 00.28 00.48 01.08 00.18 00.28 00.48 01.18 01.48 02.08
Sendlinger Tor ab 04.29 05.22 05.42 06.02 06.22 06.42 07.02 07.22 07.42 08.02 08.22 08.40 08.50 09.00 alle 00.20 00.30 00.50 01.14 00.20 00.30 00.50 01.22 01.52 02.14
Marienplatz 04.31 05.24 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.42 08.52 09.02 00.22 00.32 00.52 01.16 00.22 00.32 00.52 01.24 01.54 02.16
Odeonsplatz 04.34 05.25 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.25 07.45 08.05 08.25 08.43 08.53 09.03 10 00.23 00.33 00.53 01.19 00.23 00.33 00.53 01.25 01.55 02.19
Universität 04.36 05.27 05.47 06.07 06.27 06.47 07.07 07.27 07.47 08.07 08.27 08.45 08.55 09.05 00.25 00.35 00.55 01.21 00.25 00.35 00.55 01.27 01.57 02.21
Giselastraße 04.37 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.28 07.48 08.08 08.28 08.46 08.56 09.06 Min 00.26 00.36 00.56 01.22 00.26 00.36 00.56 01.28 01.58 02.22
Münchner Freiheit 04.38 04.38 05.29 05.49 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.47 08.57 09.07 00.27 00.37 00.57 01.23 01.23 00.27 00.37 00.57 01.29 01.59 02.23 02.23
Dietlindenstraße 04.40 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.31 07.51 08.11 08.31 08.49 08.59 09.09 00.29 00.39 00.59 01.25 00.29 00.39 00.59 01.31 02.01 02.25
Nordfriedhof 04.41 05.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.12 07.32 07.52 08.12 08.32 08.50 09.00 09.10 00.30 00.40 01.00 01.26 00.30 00.40 01.00 01.32 02.02 02.26
Alte Heide 04.42 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.33 07.53 08.13 08.33 08.51 09.01 09.11 00.31 00.41 01.01 01.27 00.31 00.41 01.01 01.33 02.03 02.27
Studentenstadt 04.44 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35 07.55 08.15 08.35 08.53 09.03 09.13 00.33 00.43 01.03 01.29 00.33 00.43 01.03 01.35 02.05 02.29
Freimann 04.45 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.54 09.04 09.14 00.34 00.44 01.04 01.30 00.34 00.44 01.04 01.36 02.06 02.30
Kieferngarten 04.48 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.57 09.07 09.17 00.37 00.47 01.07 01.33 00.37 00.47 01.07 01.39 02.09 02.33
Fröttmaning 04.49 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.20 07.40 08.00 08.20 08.40 08.58 09.08 09.18 00.38 00.48 01.08 01.34 00.38 00.48 01.08 01.40 02.10 02.34
Garching-Hochbrück 04.53 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.02 09.22 alle 00.42 01.12 01.38 00.42 01.12 01.44 02.38
Garching 04.55 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26 07.46 08.06 08.26 08.46 09.04 09.24 20 00.44 01.14 01.40 00.44 01.14 01.46 02.40
G.-Forschungszentrum an 04.58 05.49 06.09 06.29 06.49 07.09 07.29 07.49 08.09 08.29 08.49 09.07 09.27 Min 00.47 01.17 01.43 00.47 01.17 01.49 02.43

 Am 24. und 31. Dezember ab ca. 14.30 Uhr Zugfolge alle 10 Min.

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.Ferienzeiten: 27.12.16 bis 05.01.17, 27.02.17 bis 03.03.17, 10.04.17 bis 21.04.17, 06.06.17 bis 16.06.17, 31.07.17 bis 11.09.17, 30.10.17 bis 03.11.17


